
Pro region

Název organizace Název Projektu
Výše grantu v 

Kč
Místo realizace

Handicap Sport Club Havířov
Činnost Handicap sport clubu 

Havířov, z. s.
80 000 Kč Havířov

Handicap Sport Club Havířov
20. havířovský turnaj v 

integrované boccie
10 000 Kč Havířov

Spolek Madleine
Děti k Dětem - Adventní 

koncerty 2018
100 000 Kč

Karviná, Frýdek - 

Místek, Orlová

Symfonický dechový orchestr 

Májovák Karviná, z. s.
Oslavy 110 let Májováku 100 000 Kč Karviná

Naše Montessa, z.s. Pokračujeme s úsměvem 100 000 Kč Havířov

Tělovýchovná jednota Slezan 

Frýdek-Místek, z.s.

Mezinárodní běžecký závod 

Hornická desítka
100 000 Kč Frýdek-Místek

GALAXIE CENTRUM POMOCI 

z.ú.
Galaxie v zelené zahradě 20 000 Kč Karviná

Dům seniorů „Pohoda“, 

o.p.s.
Zvířata v akci... 25 000 Kč Orlová

Spolek PORTAVITA Šumbarácký Mikuláš 2018 30 000 Kč Havířov

ONKO-Naděje, spolek 

onkologických pacientů 

Karviná

Rekondiční pobyt ve Slatinicích 37 000 Kč Karviná

Obec Stonava Po roce zase k moři 200 000 Kč Stonava

Obec Stonava Červencový koncert 100 000 Kč Stonava

Golf Club Lipiny Příměstské golfové tábory 2018 200 000 Kč Karviná

Golf Club Lipiny
Golfová výkonnostní akademie 

2018
200 000 Kč Karviná

Obec Sviadnov

Zkvalitnění života obyvatel 

Domu s pečovatelskou službou 

Sviadnov

78 000 Kč Sviadnov

Obec Staříč
Víceúčelové hřiště nad 

Bowlingem
200 000 Kč Staříč

Obec Dětmarovice
Sportovní hřiště na Zálesí, parc. 

č. 2144/1 v Dětmarovicích
        100 000 Kč Dětmarovice

Základní škola Doubrava, 

okres Karviná, příspěvková 

organizace

 Škola - základ života v obci 76 000 Kč Doubrava

Obec Doubrava
Doubrava spolu VI. - podpora 

kulturního života v obci
150 000 Kč Doubrava

Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2018



Baník OKD Doubrava, z.s.
 Vybudování tréninkové a 

volnočasové plochy pro mládež, 
100 000 Kč Doubrava

Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace

ROCKTHERAPY 2018 - hudbou 

na pomoc dětem s 

onkologickým onemocněním

150 000 Kč Orlová

Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace
ADVENT v Orlové 2018 100 000 Kč Orlová

Město Orlová Parkour v Orlové 100 000 Kč Orlová

Město Orlová Dětská vánoční party III 40 000 Kč Orlová

Město Orlová Nový kamarád II 10 000 Kč Orlová

Městské kulturní středisko 

Havířov

Promenádní koncerty a 

pohádky v parku 2018
100 000 Kč Havířov

Městské kulturní středisko 

Havířov
Vánoční městečko 2018 100 000 Kč Havířov

Městské kulturní středisko 

Havířov
Den dětí 2018 50 000 Kč Havířov

Mateřská škola Orlová - 

Lutyně K.Dvořáčka 1228 

okres Karviná, příspěvková 

organizace

Pohádka pro babičku a dědečka 35 000 Kč Orlová

Dům dětí a mládeže, Orlová, 

příspěvková organizace
HURÁ NA PRÁZDNINY 25 000 Kč Orlová

Sportovní klub karate Budo 

Havířov,z.s

Grand Prix karate děti a 

mládeže 2018
32 000 Kč Havířov

Domov seniorů Havířov, 

příspěvková organizace
Senioři zpátky u koní 28 000 Kč Havířov

Tennis Hill Havířov z.s.

SPOLEČNĚ ZA SPORTEM A 

KVALITNÍMI VOLNOČASOVÝMI 

AKTIVITAMI

80 000 Kč Havířov

Spolek h10 Havířovská desítka 2018 100 000 Kč Havířov

Armáda spásy v České 

republice, z. s.

Úpravy hygienického zařízení v 

Domě pod svahem
50 000 Kč Havířov

Armáda spásy v České 

republice, z. s.

Obnova vybavení Azylového 

domu pro osoby bez přístřeší
50 000 Kč Havířov

Stonavská Barborka, z.s. Stonavská Barborka 2018, 100 000 Kč Stonava

Nový domov, příspěvková 

organizace

Zkvalitnění aktivizace uživatelů 

s využitím interaktivního 

zobrazovače 4IMAGE

50 000 Kč Karviná

ASTERIX - středisko volného 

času Havířov, příspěvková 

organizace

Informační zázemí pro rodiče s 

dětmi a dovybavení herny 

volnočasových aktivit pro děti a 

mládež

50 000 Kč Havířov



Mobilní hospic Ondrášek, 

o.p.s.
Stále spolu III. 100 000 Kč

Dětmarovice, 

Doubrava, 

Frýdek - Místek, 

Havířov, Horní 

Suchá, Karviná, 

Orlová, Paskov, 

Staříč, Stonava, 

Sviadnov, Žabeň.

APROPO z. s.
Osobní asistence = svoboda 

života s handicapem
50 000 Kč Havířov

Obec Žabeň
Žabeň - London English camp 

2018
200 000 Kč Žabeň

Město Paskov
Obnovujeme tradice - Výroční 

paskovský jarmark
100 000 Kč Paskov

ADAM - autistické děti a my, 

z.s.

Adamův tábor pro děti s 

autismem
150 000 Kč Havířov

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.

Vzdělávací aktivity ve Světě 

techniky pro děti mateřských 

škol a jejich rodiče a žáky 

základních škol

146 000 Kč

Dětmarovice, 

Doubrava, 

Frýdek - Místek, 

Havířov, Horní 

Suchá, Karviná, 

Orlová, Paskov, 

Staříč, Stonava, 

Sviadnov, Žabeň.

Regionální knihovna Karviná

5. ročník Setkání seniorů – 

arteterapeutické programy pro 

seniory

20 000 Kč Karviná

Nemocnice s poliklinikou
Společnými silami k čistému 

ovzduší
43 000 Kč Karviná

Statutární město Karviná Vzhůru ke hvězdám 61 000 Kč Karviná

Statutární město Karviná Karviná lyžuje 2018 150 000 Kč Karviná

Statutární město Karviná Business Gate Solutions 3 90 000 Kč Karviná

ONKO-Naděje, spolek 

onkologických pacientů 

Karviná

Toulání pro zdraví 20 000 Kč Karviná

Andělé Stromu života 

pobočný spolek 

Moravskoslezský kraj

Pořízení materiálního a 

zdravotního zabezpečení 

Mobilního hospice Strom života

50 000 Kč

Nový Jičín, 

Moravskoslezský 

kraj

Městský dům kultury Karviná Kulturní advent v Karviné 100 000 Kč Karviná

Městský dům kultury Karviná Kultura pro malé i velké 100 000 Kč Karviná



Střední škola techniky a 

služeb, Karviná, příspěvková 

organizace

Brána řemeslům otevřená 50 000 Kč Karviná

Iniciativa Dokořán, z.s. Dokořán všemi směry 200 000 Kč Karviná

TJ JÄKL Karviná, z. s. Během pro zdraví v Karviné 76 000 Kč Karviná

Centrum pro rodinu Sluníčko, 

z.s.
Rozvodem to nekončí 100 000 Kč Karviná

Podané ruce, z. s. Canisterapie pro šťastnější život 50 000 Kč Frýdek-Místek

Centrum pro rodinu Sluníčko, 

z.s.
Klub pro děti Bublina 2018 100 000 Kč Karviná

Městský fotbalový klub 

Karviná, z.s.
Fotbal pro děti a mládež 100 000 Kč Karviná

TANDEM DUHA - spolek 

rodičů, učitelů a přátel pro 

školu a mládež se zdravotním 

postižením

Duhové zážitky 2018 50 000 Kč Karviná

ADRA, o. p. s. Dobrovolníci ADRA na Karvinsku 100 000 Kč Havířov

Evangelizační centrum 

M.I.S.E.
Být si blíž 30 000 Kč Frýdek-Místek

Akademický ústav Karviná, 

z.ú.

Nízkoprahové zařízení dětí a 

mládeže OÁZA
80 000 Kč Karviná

HCB Karviná, z.s. Karviná CUP 2018 80 000 Kč Karviná

POD SVÍCNEM, z.s.
Sweetsen fest - umělci 

potřebným 2018
100 000 Kč Frýdek-Místek

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového svazu v 

Karviné - Fryštátě z.s.

Dolański Gróm 2018 80 000 Kč Karviná

Heřmánek, z.s.
Provozování Domu na půli cesty 

Heřmánek v roce 2018
150 000 Kč Karviná

Heřmánek, z.s.

Provozování Zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc 

Heřmánek v roce 2018

150 000 Kč Karviná

UNIE ROSKA-reg.org. ROSKA 

Frýdek-Místek,z.p.s.

Rekondiční pobyty pro 

postižené RS a vozíčkáře
50 000 Kč Frýdek-Místek

Svaz diabetiků ČR, územní 

organizace Karviná

Rehabilitační a edukační pobyt 

v horách - hotel Stará pošta 

Bělá pod Pradědem

30 000 Kč Karviná

Krajské středisko volného 

času JUVENTUS, Karviná, 

příspěvková

Do přírody za poznáním a 

odpočinkem VI
100 000 Kč Karviná

Oblastní spolek ČČK Karviná Senior doprava ČČK 100 000 Kč Karviná

Oblastní spolek ČČK Karviná
Zajištění ošetřovatelské péče 

pro lidi bez domova
28 000 Kč Karviná

MICHELLE Karviná z.s. Tančíme s radostí 100 000 Kč Karviná



SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná
Týdenní rehabilitační pobyt 70 000 Kč Karviná

Lumpíkov z. ú.
Domácí násilí aneb ženy a děti v 

ohrožení
30 000 Kč Frýdek-Místek

SPORTOVNÍ KLUB KARVINÁ 

z.s.

Letní dětský hokejový kemp v 

Karviné
60 000 Kč Karviná

1.FBC Karviná, z.s.

Mezinárodní turnaj mládeže bez 

hranic "OpenAir florbal Karviná 

2018"

100 000 Kč Karviná

Podané ruce - osobní 

asistence

Osobní asistencí pro snadnější 

život
150 000 Kč

Havířov, Paskov, 

Staříč

Junák - český skaut, středisko 

Evžena Cedivody Karviná, z. 

s.

Ozdravné pobyty skautů a 

skautek
30 000 Kč Karviná

Sdružení Permoník, spolek

Příprava a realizace výchovných 

koncertů pro žáky ZŠ okresu 

Karviná

80 000 Kč Karviná

Srdcovka

Název organizace Název Projektu
Výše grantu v 

Kč
Místo realizace

Vodní záchraná služba ČČK 

Ostrava, pobočný spolek

15. ročník XTREME TRIATLON 

BRUŠPERK
20 000 Kč Brušperk

Místní skupina Polského 

kulturně - osvětového svazu v 

Horní Suché

Dětský den- vítání prázdnin 

2018
21 000 Kč Horní Suchá

Baník OKD Doubrava, z.s.
Světelná tabule - ukazatel času 

a skóre
15 000 Kč Doubrava

Český kynologický svaz ZKO 

Havířov - Bludovice - 038
Zlepšení zázemí klubovny 13 000 Kč Havířov

ADAM - autistické děti a my, 

z.s.

Sportovní kroužek pro děti s 

autismem
30 000 Kč Havířov

Myslivecký spolek 

Václavovice u Frýdku-Místku, 

z.s.

Děti baví nejvíce krmit v lese 

zajíce
30 000 Kč Václavovice

SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná

Poznáváme krásy a řemesla 

naší vlasti
30 000 Kč Karviná

Karate Silesia Opava, z.s.

Studijní seminář sloužící k 

rozvoji a výuce dětí a mládeže 

se zaměřením na bojové umění-

KARATE-DÓ stylu Shotokan - 

Silesia Gasshuku-2018

30 000 Kč Opava

Bílá holubice z.s. Výjezdní terapeutický workshop 30 000 Kč Ostrava

Moravskoslezský klub judo 

Karviná 

Volný čas dětí táborová a 

turistická činnost
17 500 Kč Karviná



Sportovní klub Slezan Orlová
VOLEJBAL - NÁŠ ÚSPĚŠNÝ 

SPORT
22 800 Kč Orlová

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třanovice
Bezpečný sport 15 000 Kč Třanovice

Tennis club Karviná Tenisová škola mládeže 21 500 Kč Karviná

HbK Karviná Hokejbal pro všechny 20 000 Kč Karviná

TJ Sokol Palkovice

Cvičná tenisová zeď 

víceúčelového hřiště TJ Sokol 

Palkovice

30 000 Kč Palkovice

FK Baník Albrechtice Albrechtický fotbalový kemp 28 800 Kč Albrechtice

Tělovýchovná jednota Sokol 

Staříč
Singletrail Naučná stezka Staříč 15 000 Kč Staříč

Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s.

Horolezecké soustředění v 

Českém ráji
20 000 Kč Karviná

Myslivecký spolek Karviná 

Staré Město
Obnova krmelců a posedů 10 000 Kč Karviná

Sdružení sportovních klubů 

Vítkovice

Letní tábor na podporu rozvoje 

mládežnických družstev oddílu 

národní házené SSK Vítkovice

15 000 Kč Ostrava

Český kynologický svaz ZKO 

Horní Suchá - 021

Sportovní vybavení ZKO Horní 

Suchá
14 000 Kč Horní Suchá

ADRA, o. p. s. Tandem VII 20 540 Kč Havířov

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. místní 

organizace Moravská 

Ostrava

Volnočasové aktivity místní 

organizace Mor. Ostrava, Svazu 

tělesně postižených v ČR v 

r.2018

11 000 Kč Ostrava

Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek
Beach rugby Havířov 2018 15 000 Kč Havířov

SPMP ČR pobočný spolek 

Haviřov

Rehabilitační víkendový pobyt 

pro osoby s mentálním 

postižením v horském prostředí 

/Hotel Excelsior-Horní Lomná/ 

40 lat SPMP Havířov

30 000 Kč Havířov

Voltiž Duha z.s. Srdcaři míří do Prahy 30 000 Kč Karviná

1.BFK Frýdlant n.O.
Chceme fotbal dobře hrát, 

fotbalový kemp nám má co dát.
15 000 Kč Frýdlant n.O.

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Karviná-Hranice
Mikulášské uzlování 15 000 Kč Karviná

Pionýr, z. s. - 3. pionýrská 

skupina Orlová

Letní vodácký tábor Řepice na 

Otavě
20 000 Kč Orlová

DON BOSKO HAVÍŘOV 

o.p.s.
Tréninkové překážky a žebříky 6 138 Kč Havířov

Český kynologický svaz ZKO 

Karviná - Hranice - 016
Osvětlení cvičební plochy 10 000 Kč Karviná

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Petrovice - Závada

110 let Sboru dobrovolných 

hasičů v Závadě
5 000 Kč

Petrovice-

Závada

NADĚJE pro všechny, z. s. Poznáváme svoji vlast 30 000 Kč Karviná

Gymnastika M&E Havířov, 

z.s.

Oddílové oblečení pro děti a 

trenéry
15 000 Kč Havířov

FBC Český Těšín, o.s. Těšínská florbalka 9 700 Kč Český Těšín

Junák - český skaut, 

středisko Evžena Cedivody 

Karviná, z. s.

Letní tábor 2018- Neznámé 

světy
10 000 Kč Karviná



Sportovní Klub Lapačka - 

občanské sdružení

Vybavení areálu novými 

lavičkami a stoly
30 000 Kč Šenov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Frýdek

5. ročník soutěže v požárním 

útoku Velká cena Frýdku-Místku 

- O pohár Nadace OKD

7 000 Kč Frýdek-Místek

SPORTOVNÍ KLUB 

KARVINÁ z.s.

Materiální vybavení hokejových 

družstev SK Karviná
15 000 Kč Karviná

Sbor dobrovolných hasičů 

(Orlová - Město)
"Kdo saje, ten jede" 10 000 Kč Orlová-Město

Klub stolního tenisu a plavání 

Karviná, z.s.

Stolní tenis dětem a mládeži v 

Karviné
5 000 Kč Karviná

Tělocvičná jednota Sokol 

Polanka nad Odrou

Realizace zpevněné plochy pod 

pergolami pro posezení 

účastníků sportovních, 

kulturních a společenských akcí

30 000 Kč
Polanka nad 

Odrou

1. SFK Havířov, z.s. Letní florbalové kempy v přírodě 30 000 Kč Havířov

Spolek POSEJDON Vodácké závody s přilbou 15 000 Kč Věřňovice

Benjamín Orlová, z. s. O.K. Dny pro rodinu 17 000 Kč Orlová

SURVIVAL & KUNG FU 

CLUB KARVINÁ, z.s.

DRAGON CAMP for 

DRAGONCUP 2018
10 000 Kč Karviná

Sdružení rodičů při Základní 

škole, Školní 246, Petřvald
Školní akademie 10 000 Kč Petřvald

1.FBC Karviná
Jarní víkendový florbalový kemp 

v podhůří Beskyd
30 000 Kč Karviná

TJ Sokol Myslík
Sportovní vybavení pro TJ Sokol 

Myslík
10 000 Kč Myslík

Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 

organizace

BeeBall ve školkách a školách 30 000 Kč Orlová

Parkinson-Help z.s. Setkání parkinsonků 14 000 Kč Ostrava

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Albrechtice
Nové vybavení pro mladé hasiče 11 000 Kč Albrechtice

Sbor dobrovolných hasičů 

Havířov Město
Přes překážky bez obav 15 000 Kč Havířov

SDH Stonava Výbava výjezdové jednotky 14 174 Kč Stonava



Operativní fond

Název organizace Název Projektu
Výše grantu v 

Kč
Místo realizace

Kroužek krojovaných horníků 

Barbora, z.s.

Činnost kroužku krojovaných 

horníků Barbora, z.s.
30 000 Kč Karviná

Koordinační výbor klubu 

důchodců OS phgn Havířov

Podpora činnosti 

důchodcovských organizací 

sdružených v Koordináčním 

výboru důchodců k udržování 

hornických tradic v roce 2018

265 000 Kč Havířov

Klub přátel hornického muzea 

v Ostravě, z.s.

Společenské setkání k 30. 

výročí činnosti KPHMO
35 000 Kč Ostrava

Kroužek krojovaných horníků 

Gabriela, z.s.

Aktivní odpočinek pro aktivní 

členy Kkh Gabriela
20 000 Kč Karviná

Kroužek krojovaných horníků 

Gabriela, z.s.
Hornické tradice budou žít! 10 000 Kč Karviná

Spolek krojovaných horníků 

při obci Stonava

Šíření a udržování hornického 

ducha a tradic nejen mezi 

horníky

40 000 Kč Stonava

Spolek svatá Barbora

Podpora vzdělávání a víkendový 

pobyt pro děti a maminky Spolku 

svatá Barbora

500 000 Kč Karviná


